Etiqueta de señalización diseñada especialmente
para identificar comandos de emergencia,
asegurando una identificación clara e inmediata
en situaciones críticas. Compatible con pulsadores
tipo hongo Ø22 mm y otros dispositivos de
emergencia.
Dimensiones disponibles:
·60 mm (mayor visibilidad)
·40 mm (formato compacto)
Esta etiqueta mejora la seguridad operacional al
permitir una rápida identificación del botón de
parada o acción de emergencia, optimizando la
respuesta en situaciones críticas.
ETIQUETA EMERGENCIA 60 MM /
40 MM ANU
42-14-ER60 / 42-14-ER40
ESCANEA EL QR
PARA COMPRAR
EL PRODUCTO
EN NUESTRA WEB.
Largo
Ancho
Alto
Material
60 mm
60 mm
2 mm
Plástico
Largo
Ancho
Alto
Material
40 mm
40 mm
2 mm
Pláastico
ETIQUETA EMERGENCIA 40 MM ANU
SKU: 42-14-ER40
ETIQUETA EMERGENCIA 60 MM ANU
SKU: 42-14-ER60
ETIQUETA EMERGENCIA 60 MM /
40 MM ANU
42-14-ER60 / 42-14-ER40